

Ginkosal Forte, kapsułki elastyczne, 60 kaps.

Cena: 22,16 zł



Opis słownikowy

Postać	Kapsułki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	SALVUM LAB K.KOWALECZKO, A.LEWANDOWSKI,S. ZAWADZKI SP. K.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

Opis produktu

Ginkosal Forte

Suplement diety

Ginkgo biloba ekstrakt 1100 mg

Ginkosal Forte zawiera wysokiej jakości ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego (Ginkgo biloba), standaryzowany na zawartość substancji biologicznie czynnych (ginkoflawonoglikozydów oraz laktonów terpenowych). Przetwory z liści miłorzębu korzystnie oddziałują na mikrokrążenie naczyniowo-mózgowe oraz wykazują działanie antyoksydacyjne.

Ponadto, ekstrakt z miłorzębu japońskiego wspomaga pamięć i funkcje poznawcze słabnące wraz z wiekiem.

SKŁAD

Składniki	1 tabletką
Ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego	110 mg
Ginkoflawonoglikozydy 24%	26,4 mg
Laktony terpenowe 6%	6,6 mg

WSKAZANIA

Suplement diety Ginkosal Forte zawiera wysokiej jakości ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego (Ginkgo biloba), standaryzowany na zawartość substancji aktywnych biologicznie (ginkoflawonoglikozydów oraz laktonów terpenowych), które korzystnie oddziałują na układ krążenia oraz wykazują działanie antyoksydacyjne.

Ponadto, ekstrakt z miłorzębu japońskiego wspomaga pamięć oraz funkcje poznawcze, słabnące wraz z wiekiem.

JAK STOSOWAĆ

Zaleca się stosować 1 tabletkę dziennie po posiłku, popijając dużą ilością wody. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut

zróżnicowanej diety. Do utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Ostrzeżenia:

Preparat nie jest wskazany dla dzieci, kobiet w ciąży i w czasie laktacji. W przypadku przyjmowania jakichkolwiek leków, w tym przeciwzapalnych, przeciwzakrzepowych lub hamujących agregację płytek krwi, przed spożyciem produktu należy skonsultować się z lekarzem. Nie stosować w trakcie leczenia antydepresyjnego.

DODATKOWE INFORMACJE

Opakowanie Ginkosal Forte zawiera 60 tabletek.

Preparat przechowywać w temperaturze 15-25°C w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Wyprodukowano w Polsce dla: Salvum Lab K. Kowaleczko, A. Lewandowski, D. Lewandowski, S. Zawadzki Sp. k.

ul. Sobieskiego 53, 58-500 Jelenia Góra , ul. Sobieskiego 53

www.salvum.pl